

COORDINACIÓN ZONAL 2 MIES
REPORTES DE CATÁLOGO ELECTRÓNICO
REPORTES DE CATALOGO ELECTRONICO MES JUNIO 2023



Nro.	PROVEEDOR	RUC	ORDEN DE COMPRA	DETALLE	Cant	V. unitario	Sub. Total
1	ASOCIACIÓN DE PRODUCCIÓN TEXTIL MUYURISHA SHINCHI SIRAK RUNAKUNA (PERSONAS FUERTES QUE COSEN DANDO VUELTAS)	1591715743001	CE-20230002424339	ADQUISICIÓN DE PRENDAS DE VESTIR PARA EL PERSONAL EN LOS SERVICIOS DE DESARROLLO INFANTIL DIRECTO EN LA	62	7,15	443,30
2	JIMENEZ FREIRE DANIEL SANTIAGO	501290829001	CE-20230002423165	ADQUISICIÓN DE PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA EL EQUIPO TÉCNICO DEL SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO FAMILIAR"	1	45,49	45,49
3	ASOCIACION DE PRESTACION DE BIENES, SERVICIOS DE ALIMENTACION Y LIMPIEZA EL SUMAK KAWSAY DE SAN JOSE DE CHONTA PUNTA	1591713031001	CE-20230002416835	ONTRATACIÓN DEL SERVICIO EXTERNALIZADO DE ASEO PARA EL CDI "CHIKTA YAYAWAWA KUNA	600 (5 Meses)	1,13	3390,00
4	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A,	1790732657001	CE-20230002415594	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA PARA EL PERSONAL TÉCNICO DEL SERVICIO ATENCIÓN FAMILIAR CRECIENDO CON	5	7,8	39,00

Wilma Chuquimarca
 Analista de Contratación Pública Provincial 1
 CZ2-MIES

DIRECCION DISTRITAL 17D11 MEJIA RUMIÑAHUI MIES
REPORTES DE CATÁLOGO ELECTRÓNICO
REPORTES DE CATALOGO ELECTRONICO MES JUNIO 2023



Nro.	PROVEEDOR	RUC	ORDEN DE COMPRA	DETALLE	Cant	V. unitario	Sub. Total
1	ANDRADE LOPEZ NELLY VERENICE	1708349913001	CE-20230002422782	Gorra tipo safari	32	8,13	260,16
2	ASOCIACION DE PRODUCCION TEXTIL COSE Y DESCOS E ASOTEXCOD	1792586984001	CE-20230002422783	CAMISETA MANGA LARGA 100% ALGODÓN	64	9,52	609,28
3	ASOCIACION DE PRODUCCION TEXTIL EMPRENDEDORES DEL VALLE "ASOTEXVALLE"	1792746434001	CE-20230002422784	MOCHILA GRANDE LONETA	32	12,13	388,16
4	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A.	1790732657001	CE-20230002424870	*MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA	300	0,39	117
5	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A.	1790732657001	CE-20230002424871	*CLIPS STANDAR 43 MM METALICOS	116	0,44	51,04
6	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A.	1790732657001	CE-20230002424872	*CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA (VINCHA INCLUIDA)	290	0,115	33,35
7	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A.	1790732657001	CE-20230002424873	*SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	58	0,3	17,4
8	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A.	1790732657001	CE-20230002424874	*ESTILETE (REFORZADO PUNTA METALICA)	58	0,445	25,81
9	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A.	1790732657001	CE-20230002424875	*GRAPAS 26/6 CAJA DE 5000 U	58	0,609	35,322
10	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A.	1790732657001	CE-20230002424876	*TABLA PARA APUNTES (APOYAMANOS) PLASTICO MARCA: FENIX OFFICE	58	1,05	60,9
11	JURADO VILLAGOMEZ EDISON ANCIZAR	1710059575001	CE-20230002424877	*MARCADOR PERMANENTE ROJO PUNTA GRUESA	300	0,3885	116,55
12	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A.	1790732657001	CE-20230002424878	*TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	87	0,8333	72,4971
13	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A.	1790732657001	CE-20230002424879	*LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES	15	1,65	24,75
14	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A.	1790732657001	CE-20230002424880	*REGLA METALICA 30 CM	58	0,45	26,1
15	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A.	1790732657001	CE-20230002424881	*BORRADOR (MEDIANO) PARA LAPIZ	116	0,117	13,572
16	CEVALLOS SALAS	1707724959001	CE-20230002424882	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CMS	300	1,12	336
17	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A.	1790732657001	CE-20230002424883	*ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	290	0,18	52,2
18	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A.	1790732657001	CE-20230002424884	*CLIPS MARIPOSA CAJA DE 50 UNIDADES	58	0,62	35,96
19	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A.	1790732657001	CE-20230002424885	*MASKING DE 2 PULG. X 40 YARDAS MULTIUSO	120	1	120
20	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A.	1790732657001	CE-20230002424886	*MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS	300	0,465	139,5
21	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A.	1790732657001	CE-20230002424887	*GRAPADORA PEQUEÑA METALICA	29	2,2	63,8
22	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A.	1790732657001	CE-20230002424888	*CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 YDAS	58	0,39	22,62
23	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A.	1790732657001	CE-20230002424889	*TIJERAS MEDIANAS DE 6 PULGADAS	290	0,42	121,8
24	JURADO VILLAGOMEZ EDISON ANCIZAR	1710059575001	CE-20230002424890	*SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U	116	0,3875	44,95
25	JURADO VILLAGOMEZ EDISON ANCIZAR	1710059575001	CE-20230002424891	*RESALTADORES VARIOS COLORES	236	0,3885	91,686
26	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A.	1790732657001	CE-20230002424892	*CARPETAS PLASTICAS DOS ANILLOS TAMAÑO OFICIO LOMO 3	116	1,3	150,8
27	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A.	1790732657001	CE-20230002424893	*PROTECTOR DE HOJAS GRUESO A-4 X 100 UNIDADES	5	7,8	39
							3.070,21

Fernando Ayala
 ANALISTA COMPRAS PUBLICAS DISTRITAL RUMIÑAHUI